

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Klaus Lund & Partnere ApS

Strandvejen 310, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 94 10 40

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2024.

Klaus Bitsch Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Lund & Partnere ApS Strandvejen 310 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 94 10 40
	Stiftet: 29. december 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bitsch Lund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed efter direktionens skøn forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -1.785 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er steget fra 3.352.425 til 3.454.087. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-142.285	17.140
1 Personaleomkostninger	-80.524	-138.472
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.000	-50.000
Driftsresultat	-247.809	-171.332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	23.527	52.513
Andre finansielle indtægter	429.323	358.981
Øvrige finansielle omkostninger	-42.480	-2.024.686
Resultat før skat	162.561	-1.784.524
Skat af årets resultat	-2.000	0
Årets resultat	160.561	-1.784.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	99.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.843.424
Disponeret i alt	160.561	-1.784.524

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.353
Udskudte skatteaktiver	10.000	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	22.541	51.957
Andre tilgodehavender	257.075	96.435
Periodeafgrænsningsposter	24.322	0
Tilgodehavender i alt	313.938	171.745
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.065.569	5.200.315
Værdipapirer i alt	5.065.569	5.200.315
Likvide beholdninger	98.042	149.189
Omsætningsaktiver i alt	5.477.549	5.521.249
Aktiver i alt	5.477.549	5.546.249

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.268.087	3.168.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.454.087</u>	<u>3.352.425</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	14.410
Selskabsskat	0	5.649
Anden gæld	2.010.712	2.173.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.023.462</u>	<u>2.193.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.023.462</u>	<u>2.193.824</u>
Passiver i alt	<u>5.477.549</u>	<u>5.546.249</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.168.526	58.900	3.352.426
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.561	61.000	160.561
	125.000	3.268.087	61.000	3.454.087

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.836	132.642
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	80.524	138.472
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	3.878.908	1.578.330
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	214.626	657.591
